解除限售期个人层面绩效考核系数未达到 100%，根据《2021 年限制性股票激励计划》的相关规
定，公司召开第七届董事会第二十八次会议和第七届监事会第十八次会议审议通过了《关于回
购注销 2021 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》， 拟回购注销前述激励对象涉及
的已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 16.0320 万股，本次回购注销事项尚需股东大会审
议通过并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理回购注销相关手续。

除上述调整外，本激励计划与公司 2021 年度股东大会审议通过的激励计划不存在差异。
四、本次解除限售期股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日为 2023 年 5 月 30 日。
2、 本激励计划首次授予部分第一个解除限售期符合解除限售条件的激励对象共 368 人，

可解除限售的限制性股票数量为 226.6047 万股，占公司 2023 年 5 月 19 日总股本的 0.15%。
3、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

姓名 职务 获授的限 制 性 股
票数量 （万股）

本次可解除限售限
制性股票数量 （万
股）

本次解除 限 售 数
量占已 获授 予 限
制性股票比例

剩余未解除 限 售
的限制 性股票数
量（万股）

樊文弟 副总经理 15.0000 7.5000 50.00% 7.5000

廖益虹 副总经理 12.1667 6.0833 50.00% 6.0834

核心管理人员、核心技术（业务）人员 （共 366 人） 426.3467 213.0214 49.96% 213.3253

合计 453.5134 226.6047 49.97% 226.9087

注 1：上表中“获授的限制性股票数量”仅包含本激励计划首次授予第一个解除限售期可
解除限售的激励对象获授的限制性股票数量；“剩余未解除限售的限制性股票数量” 包含本激
励计划第一个解除限售期个人层面绩效考核系数未达到 100%的激励对象及部分离职激励对
象不得解除限售，待公司办理回购注销的限制性股票。

注 2：暂缓授予激励对象王亮女士将于限售期届满后，公司为其办理第一个解除限售期可
解除限售限制性股票的相关事宜。

注 3：上表中董事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份
总数的 25%， 其本次可解除限售的限制性股票数量超出其持股总数 25%的部分将计入高管锁
定股，同时，还须遵守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、高级管理人员买卖公司股票的
相关规定以及董事、高级管理人员所作的公开承诺。

五、本次解除限售股份上市流通后公司股本结构变动情况
本次解除限售股份上市流通后，公司的股本结构变动如下：

股份类型

本次变动前 变动数 本次变动后

股份数量（股 ） 比例（%） 股份数量（股 ） 股份数量（股 ） 比例（%）

一 、 限售条件流
通股 297,009,582 20.18 -2,266,047.00 294,743,535 20.02

二 、 无限售条件
流通股 1,175,022,722 79.82 2,266,047.00 1,177,288,769 79.98

三、总股本 1,472,032,304 100.00 - 1,472,032,304 100.00

注：本表格为公司根据 2023 年 5 月 19 日股本情况初步测算结果，“变动数”尚未考虑解除
限售后的高级管理人员锁定股份情况， 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限
责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件
（一）《第七届董事会第二十八次会议决议》；
（二）《第七届监事会第十八次会议决议》；
（三）《独立董事关于第七届董事会第二十八次会议相关事项的独立意见》；
（四）《上海信公轶禾企业管理咨询有限公司关于四川科伦药业股份有限公司 2021 年限制

性股票激励计划第一个解除限售期解除限售相关事项之独立财务顾问报告》；
（五）《北京中伦（成都）律师事务所关于四川科伦药业股份有限公司 2021 年限制性股票激

励计划第一个解除限售期解除限售条件成就及回购注销部分限制性股票等相关事项的法律意
见书》。

特此公告。

四川科伦药业股份有限公司
董事会

2023 年 5 月 25 日

证券代码：003011� � � � � � 证券简称：海象新材 公告编号：2023-033

浙江海象新材料股份有限公司
关于为全资子公司申请授信额度

提供担保的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
本次接受担保的子公司浙江海象进出口有限公司资产负债率超过 70%， 敬请投资者注意

相关风险。